e Sheila Aires Cartaxo Gomes (Presidente).
  Trata-se de Auto de Infração relativo a contribuições devidas destinadas a Terceiros, como descrito no Relatório Fiscal da Infração de fls. 26/30, no período de 01/2004 a 12/2004, totalizando R$5.268,50 (Cinco mil, duzentos e sessenta e oito reais, e cinquenta centavos), consolidado em 29/12/2008.
Informa ainda o Relatório Fiscal que o valor integral da remuneração dos segurados empregados foi considerado como não declarado em Guias de Recolhimento do Fundo de Garantia por Tempo de

[...]

Leticia Lacerda de Castro, Thiago Duca Amoni (Suplente Convocado) e Sheila Aires Cartaxo 

Gomes (Presidente). 

Relatório 

Trata-se de Auto de Infração relativo a contribuições devidas destinadas a 

Terceiros, como descrito no Relatório Fiscal da Infração de fls. 26/30, no período de 01/2004 a 

12/2004, totalizando R$5.268,50 (Cinco mil, duzentos e sessenta e oito reais, e cinquenta 

centavos), consolidado em 29/12/2008. 

Informa ainda o Relatório Fiscal que o valor integral da remuneração dos 

segurados empregados foi considerado como não declarado em Guias de Recolhimento do 

Fundo de Garantia por Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social - GFIP, pois,